
ZARZĄDZENIE NR 32/2018 
Wójta Gminy Osiek 

z dnia 16 lipca 2018 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 54/2016 Wójta Gminy Osiek z dnia 30 września 2016 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Wójt Gminy Osiek zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zmienia się § 1 Zarządzenia nr 54/2016 Wójta Gminy Osiek z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej. 
2. § 1 Zarządzenia o którym mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1 Powołuje się stałą komisję przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego w składzie: 
1) Romuald Popławski – Przewodniczący komisji 
2) Ewa Fankidejska – Sekretarz 
3) Marek Bukowski – członek 
4) Joanna Gniewkowska – członek 
5) Mieczysław Torłop – członek 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


